
ve zkráceném rozsahu pro mikro ÚJ

      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. A K T I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

037

Označ. P A S I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Vlastní kapitál
A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.

002

 B.+C. Cizí zdroje
B.+C.

023

 C. Závazky
C.I.+C.II.+C.III.

029

. .3 1 1 2 2 0 2 2

v tisících Kč

1 0 8 0 7 0 7 1

K&L Rock Bond 

s.r.o.

Na pískách 1274/74

Praha 6

160 00

19.6.2023

společnost s ručením omezeným

Obchodování s cennými papíry

Nespecializovaný velkoobchod

LOBO JAN 

301 972 301 972 299 093

301 972 301 972 299 093

301 972 299 093

78 -877

301 894 299 970

301 894 299 970

otisk podacího razítka

ROZVAHA

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány elektronicky
dne: 19.6.2023
Podací číslo: 559745334
Heslo zjištění stavu: ce0bd0a3
Stav podání: podáno



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 A. Výkonová spotřeba
A.1.+...+A.x.

003

 A.3.      Služby
účty 511, 512, 513, 518

006

 D. Osobní náklady
D.1.+...+D.x.

009

 D.1.      Mzdové náklady
účty 521, 522, 523

010

  * * Provozní výsledek hospodaření (+/-)
I.+I.x.+II.+II.x.+III.-A.-B.-C.-D.-E.-F.

030

 VI. Výnosové úroky a podobné výnosy
VI.1.+...+VI.x.

039

 VI.1.      Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 662, 665

040

 J. Nákladové úroky a podobné náklady
J.1.+...+J.x.

043

 J.2.      Ostatní nákladové úroky a podobné náklady
účty 562

045

 K. Ostatní finanční náklady
účty 561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 598

047

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-)
IV.+V.+VI.+VII.-G.-H.-I.-J.-K.

048

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)
*

049

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)
** - L.

053

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
** - M.

055

  * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.
 I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.

056

. .3 1 1 2 2 0 2 2

1.1.2022 31.12.2022

v tisících Kč

1 0 8 0 7 0 7 1

K&L Rock Bond 

s.r.o.

Na pískách 1274/74

Praha 6

160 00

19.6.2023

společnost s ručením omezeným

Obchodování s cennými papíry

Nespecializovaný velkoobchod

LOBO JAN 

0 1 000

0 1 000

1 080 0

1 080 0

-1 080 -1 000

2 989 41

2 989 41

954 0

954 0

0 18

2 035 23

955 -977

955 -977

955 -977

2 989 41

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány elektronicky
dne: 19.6.2023
Podací číslo: 559745334
Heslo zjištění stavu: ce0bd0a3
Stav podání: podáno



Příloha k daňovému přiznání firmy K&L Rock Bond s.r.o.
Obchodní jméno: K&L Rock Bond s.r.o.
Na pískách 1274/74, Dejvice, 160 00 Praha 6
Identifikační číslo: 10807071
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání: Obchodování s cennými papíry
Statutární orgán:
jednatel: Jan Lobo, nar. 14.9.1995, Na Písku 316, 58001 Havlíčkův Brod 
den vzniku funkce: 11.10.2021
jednatel: Erik Kmeť, nar. 22.10.1991, Mierová 207/159, 05921 Svit, Slovensko
Každý jednatel je oprávněn jménem společnosti jednat samostatně do 3 000 000 Kč
V obchodním rejstříku v průběhu roku 2022 nebyly provedeny změny.

Společníci:
K&L Rock Group s.r.o., IČ: 107 33 876, Rohanské nábřeží 693/10, Karlín, 186 00 Praha 8
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Společnost byla zapsána v obchodním rejstříku dne 29.04.2021

Pohledávky po lhůtě splatnosti evidovala společnost na konci zdaňovacího období roku 2022
ve výši 0 tis.

Závazky z obchodních vztahů po lhůtě splatnosti evidovala společnost ve výši 0 tis.


